این چیز است که واقعاً در روز آخرت در مقابل الله سبحانه و تعالی به دردمان خواهد خورد و انشاء الله ما را در آخرت نزدیک وی صلی الله علیه وسلم قرار خواهد داد.

رسول الله صلی الله علیه وسلم می‌فرماید:

«أَنْتَ مَعَ مَنْ أَحَبَبْتَ»

ترجمه: تو همراه با کسی که او را دوست داری، خواهی بود. (متفق علیه)

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه پاکستان

شمارهٔ صدور 1443 / 17

12 ربیع الاول 1443 هـ ق

سه شنبه 19 اکتوبر 2021 م

مترجم: عبدالرحمن قاطع